
Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová   

tel: ' 599 420 109

c-mail: tajcmnik@ostrava-hrabova.cz
Bažanova 4

http: //Www.ostrava-hrabova.cz/

720 00 Ostrava — Hrabová
 

Vaše značka:

ze dne: 31.8. 2020

Naše značka: 05008/2020/taj

11. září 2020

 

Vážený pane,

dne 31.8.2020 jsme obdrželi pod č.j. 05008/2020 Vaší žádost o poskytnutí informace:

Dobrý den,

v souladu s informačním zákonem se chci zeptat starosty Igora Trávníčka na podrobné informace ohledně
avizované změny statutu, viz zápis z rady ze dne 12.2. 2020.

]. Zajímá mě, co udělal starosta v této záležitosti.

2. Kdo se tím za MOb Ostrava—Hrabová zabývá a kdo to dostal z radních za úkol řešit, kdo komunikuje s MMO
v této záležitosti.

3. Jaký je v této záležitosti další krok (např. jestli se ví kdo a kdy to předloží, jestli to bylo již předloženo, na co
se čeká, atd.).

4. Splnil starosta stanovený úkol ze dne (18.1 1. 2019), kdy měl iniciovat přes sbor starostů změnu statutu s
cílem, aby obvody byl účastníky řízení.

Žádám o přeposlání daného zápisu ze sboru starostů, kde by o tom byla

zmínka.

O odpověď jsme požádali starostu MOb Hrabová Igora Trávníčka:

„Věc se projednává na půdě Sboru starostů. Pravidelná jednání byla posledního půl roku buď
rušena, anebo se řešily záležitosti spojené s epidemiologickou situací.

Ze Sboru starostů není pořizován zápis, není proto možné písemně doložit projednávané“

  
S pozdravem

Ing. Jan Socha

tajemník ÚMOb

Hrabová

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Hrabová ~10-

 


